

451F

9 bis rue Georges Berger 75017 PARIS

certifiés conformes

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke at the end.

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/09/2022 au 31/08/2023



SAS 451F 9 bis, rue Georges Berger - 75017 Paris
Tél : 01 83 62 73 79 - Email : contact@451-f.com
SAS au capital de 10 000 € - SIRET 83860518600058

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/08/2023	31/08/2022	31/08/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement	20 361,00	28 094,33	35 827,66
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires	1 508,80	6 107,68	14 911,51
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles	555 000,00	645 000,00	735 000,00
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques,matériel et outillage industriels			
	Autres immobilisations corporelles	63 798,95	90 894,51	114 160,42
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées en équivalence			
	Autres participations	950,00	50,00	50,00
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	73 940,00	73 940,00	73 940,00
Total de l'actif immobilisé		715 558,75	844 086,52	973 889,59
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours production (biens)			
	En-cours production (services)			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises			
	Avances et Acomptes versés sur commandes	6 697,98	4 439,37	3 171,84
	CREANCES			
	Clients et comptes rattachés	335 237,78	370 807,51	406 740,55
	Autres créances	290 900,88	26 244,29	5 390,42
	Capital souscrit appelé, non versé			
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	69 380,07	269 380,07	279 966,00
	DISPONIBILITES	110 993,95	155 340,70	79 238,60
	Charges constatées d'avance	30 119,09	25 338,91	31 451,23
	Total de l'actif circulant	843 329,75	851 550,85	805 958,64
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler			
	Primes de remboursement obligations			
	Ecart de conversion actif			
TOTAL ACTIF		1 558 888,50	1 695 637,37	1 779 848,23
(1) dont droit au bail				
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an		73 940,00		73 940,00
(3) dont créances à plus d'un an				

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/08/2023

31/08/2022

31/08/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ... Ecart de réévaluation	10 000,00	10 000,00	10 000,00
	RESERVES			
	Réserve légale	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
	Autres réserves	116 000,00	64 000,00	34 000,00
	Report à nouveau	496,61	426,70	436,35
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	61 789,81	52 069,91	29 990,35
	Subventions d'investissement Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	189 286,42	127 496,61	75 426,70
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées			
	Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges			
	Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	877 900,89	1 131 892,96	1 354 467,51
	Emprunts et dettes financières divers (3)		420,00	300,00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTES D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	295 443,26	178 866,06	108 116,74
	Dettes fiscales et sociales	179 885,87	226 473,26	219 379,55
	DETTES DIVERSES			
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	16 372,06	30 488,48	22 157,73
	Produits constatés d'avances			
	Total des dettes	1 369 602,08	1 568 140,76	1 704 421,53
	Ecart de conversion passif			
	TOTAL PASSIF	1 558 888,50	1 695 637,37	1 779 848,23
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		61 789,81	52 069,91	29 990,35
(1) Dont dettes à moins d'un an		865 550,21	649 491,76	772 358,65
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banq.et CCP		878,01	130,08	1 285,16
(3) Dont emprunts participatifs				